mail 2020. a välja antud garantiikirja nr 

GK-20191227NV-3 (edaspidi „Garantiikiri“) ning alates Garantiikirja lisa 1 välja andmisest 

kehtivad Garantiikirja punktid 2 ja 5 alljärgnevas redaktsioonis: 

„2. Garant garanteerib Garantii saajale kuni 92 900 euro (üheksakümmend kaks tuhat 

üheksasada eurot) suuruse summa (edaspidi Garantiisumma) tasumise Garantiikirjas 

toodud tingimustel; 

5. Garantiikiri jõustub alates selle allakirjutamisest ja kehtib kuni 21. jaanuarini 2026.a, 

hiljemalt millisel kuupäeval peab Garant olema Garantiikirja tingimustele vastava nõude